Директору ГБОУ школы № 413

Петродворцового района Санкт-Петербурга

Бояр Надежде Леонидовне

 от _______________________________________________

__________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Адрес регистрации_________________________________

__________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя (№, серия, дата

выдачи, кем выдан):________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

Документ, подтверждающий статус законного

представителя ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан):

__________________________________________________

__________________________________________________

Тел.______________________________________________

__________________________________________________

E-mail____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка или поступающего)

Дата рождения________________________________  Гражданство  ___________________________________________________

Свидетельство о рождении /паспорт: серия _____________ №___________________ дата выдачи ________________

кем выдан__________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Номер актовой записи / код подразделения _____________________________________________________________

Адрес фактического проживания: _____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту пребывания________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

в _______ «_____» класс ________________________ учебного года ГБОУ школы № 413 Петродворцового района

Санкт-Петербурга.

Сведения о внеочередном, первоочередном или преимущественном праве зачисления на обучение:

___________________________________________________________________________________________________

(в случае наличия указывается категория)

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных

условий ___________________________________________________________________________________________

(в случае наличия указывается документ - основание)

Язык образования _______________________________ Окончил _____________ классов

Прибыл из ________________________________________________________________________________
(указать наименование образовательного учреждения, район, город)

Сведения о гражданине, который является (являлся) участником специально венной операции либо призван на

военную службу по мобилизации______________________________________________________________________

                                                                      (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения __________________________________ СНИЛС ___________________________________________

Паспорт: серия ___________ № _______________ дата выдачи ________________ кем выдан ___________________

___________________________________________________________________________________________________

Степень родства с ребенком, в отношении которого подается заявление _____________________________________

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами, с правилами внутреннего распорядка и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся

ГБОУ школы № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга ознакомлен(а)

______________                                                              ____________/______________________
                      (дата)                                                                                                                           (подпись)                       (Фамилия и инициалы)

Данные о семье:

Социальное положение семьи: (нужное подчеркнуть) полная семья, неполная семья (нет отца, нет матери), приемная

семья, опекунство, многодетная семья, родители в разводе.

Состав семьи: ________ чел.   (родители: ________чел. , дети ________ чел. (из них дети до 18 лет________ чел.)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации

______________                                                              ____________/______________________
                      (дата)                                                                                                                           (подпись)                       (Фамилия и инициалы)